
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
100 

2 
7 

17 
12 
52 
88 
54 

Name 
Luca DELLA BIANCA 
Marco DALL'AGLIO 
Fabio FERRI 
Carlo CHIONO 
Alessandro AMBROSI 
Mattia PAOLUCCI 
Oliviero DANELLI 
Renè DUNKI 

Club 
Ragazzi della linea 
Paolo Torvi 
Box Pedercini 
Recco 

Overall BestTm 
1:18.734 
1:20.111 
1:21.636 
1:22.439 
1:22.847 
1:22.956 
1:24.231 
1:24.535 

Diff 

1.377 
2.902 
3.705 
4.113 
4.222 
5.497 
5.801 

Gap 

1.377 
1.525 
0.803 
0.408 
0.109 
1.275 
0.304 

In Session 
1° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
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Chief of Timing & Scoring: Andrea Cavazzini 

Race Director: Roberto Nicolini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

1° Round Trofei Moto 
SUPERMONO-250 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 

FRANCIACORTA Daniel Bonara 2,504 km 


