

1° Round Trofei Moto

SUPERMONO-250 FRANCIACORTA Daniel Bonara 2,504 km

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali

Pos	No.	Name	Club	Overall BestTm	Diff	Gap	In Session
1	100	Luca DELLA BIANCA	Ragazzi della linea	1:18.734			1° Turno Prove Ufficiali
2	2	Marco DALL'AGLIO	Paolo Torvi	1:20.111	1.377	1.377	1° Turno Prove Ufficiali
3	7	Fabio FERRI	Box Pedercini	1:21.636	2.902	1.525	1° Turno Prove Ufficiali
4	17	Carlo CHIONO	Recco	1:22.439	3.705	0.803	1° Turno Prove Ufficiali
5	12	Alessandro AMBROSI		1:22.847	4.113	0.408	1° Turno Prove Ufficiali
6	52	Mattia PAOLUCCI		1:22.956	4.222	0.109	1° Turno Prove Ufficiali
7	88	Oliviero DANELLI		1:24.231	5.497	1.275	1° Turno Prove Ufficiali
8	54	Renè DUNKI		1:24.535	5.801	0.304	1° Turno Prove Ufficiali









